
 
 

UCHWAŁA NR VIII/76/2025 
RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 j. t.)1) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2), Rada Powiatu Chełmińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/58/2024 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 kwotę 127 713 953,85 zł zastępuje się kwotą 131 427 811,22 zł. Dochody bieżące w kwocie 117 509 
153,85 zł zastępuje się kwotą 118 916 976,22 zł, a dochody majątkowe w kwocie 10 204 800,00 zł, 
zastępuje się kwotą 12 510 835,00 zł. 

2) W § 2 ust.1 kwotę 139 837 528,40 zł zastępuje się kwotą 143 551 385,77 zł. Wydatki bieżące w kwocie 
109 070 349,16 zł zastępuje się kwotą 110 522 880,81 zł, a wydatki majątkowe w kwocie 30 767 179,24 zł 
zastępuje się kwotą 33 028 504,96 zł. 

3) W § 4 deficyt budżetu w kwocie 12 123 574,55 zł bez zmian, który zostanie pokryty przychodami z: 
zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 812 404 zł, przychodami jst z niewykorzystanych środków na 
rachunku bieżącym w kwocie 1 296 481,54 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 399 877,83 zł oraz 
lokat z lat ubiegłych w kwocie 6 614 811,18 zł. 

4) W § 7 ust.1 dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 1 658 705,00 zł , zastępuje się kwotą 1 704 
105,00 zł. 

5) W § 7 ust.2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 9 498 900,96 zł, zastępuje 
się kwotą 9 656 408,96. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach do Uchwały Nr VI/58/2024 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025: 

1) Nr 1 i 1a zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały, 

2) Nr 2 i 2a zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały, 

3) Nr 3 i 3a zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały, 

4) Nr 6, 6a zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a do niniejszej uchwały, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1878



5) Nr 7 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Nr 13 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Janusz Błażejewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 1878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 1878


	UCHWAŁA NR VIII/76/2025 RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 4a
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-04-07T08:55:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




